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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL

Nr. Prot. 2, Tirang, lo f@/{ 12022

VENDIM

NeOl dae D 0A oz

Né mbéshtetje t& nenit 5, 6 dhe 16 t¢ Ligjit Nr. 10233 daté 11.02.2010 “Pér Autoritetin e
Aviacionit Civil”, i ndryshuar, Ké&shilli Drejtues i AAC-s€ bazuar n&¢ VKM Nr. 618, daté
20.10.2021 “Pér krijimin, Organizimin e funksionimin e Rrjetit t&€ Koordinatoréve Kundér

Korrupsionit” dhe me propozim t& Drejtorit Ekzekutiv t&€ Autoritetit t& Aviacionit Civil,

VENDOSI:

1. Té& miratoj& ndryshimet né strukturén organizative t& Autoritetit t&€ Aviacionit Civil, duke
shtuar pozicionin “Koordinator i AntiKorrupsionit” sipas Lidhjes 1 dhe Lidhjes 2
bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet Drejtori Ekzekutiv pér pércjelljen e kétij vendimi pér miratim t&€ Ministrit.

KRYETARI I KESHILLIT DREJTUES
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